
 

 

UCHWAŁA NR 33/128/18 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 18 października 2016 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814, 1579), art. 257 pkt 1 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 

532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195, 1257, 1454) 

oraz § 12 pkt 4 uchwały nr X/92/15 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2016, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 77 051,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 96 356,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 173 407,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 56 274 022,48 zł; 

a) plan dochodów bieżących 46 940 126,48 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 9 333 896,00 zł; 

2) plan wydatków ogółem 58 096 432,48 zł; 

a) plan wydatków bieżących 44 435 758,48 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 13 660 674,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 1 822 410,00 zł jest nadwyżka z lat ubiegłych 

w kwocie 1 822 410,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 października 2016 r.

Poz. 4040



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wicestarosta 

Piotr Bożko 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Członek Zarządu Powiatu 

Bazyli Leszczyński 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4040



Załącznik nr 1 do uchwały nr 33/128/18 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 18 października 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2016 rok 

Rodzaj zadania:   Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

 przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 40 711 564,00 0,00 0,00 40 711 564,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 472 891,00 0,00 0,00 472 891,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 8 733 896,00 0,00 0,00 8 733 896,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 59 218,00 0,00 0,00 59 218,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852     Pomoc społeczna 172 000,00 0,00 32 778,00 204 778,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 13 635,00 0,00 4 040,00 17 675,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2160 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
13 635,00 0,00 4 040,00 17 675,00 

  85204   Rodziny zastępcze 146 365,00 0,00 28 738,00 175 103,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2160 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

146 365,00 0,00 28 738,00 175 103,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4040



853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 130 000,00 0,00 44 273,00 174 273,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 130 000,00 0,00 44 273,00 174 273,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 130 000,00 0,00 44 273,00 174 273,00 

bieżące razem: 6 151 511,48 0,00 77 051,00 6 228 562,48 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 56 196 971,48 0,00 77 051,00 56 274 022,48 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 532 109,00 0,00 0,00 532 109,00 

bieżące razem: 46 863 075,48 0,00 77 051,00 46 940 126,48 

majątkowe razem: 9 333 896,00 0,00 0,00 9 333 896,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4040



Załącznik nr 2 do uchwały nr 33/128/18 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 18 października 2016 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2016 rok 

  Rodzaj zadania: Poroz. z AR   

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki bieżące Wydatki 

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 200,00 0,00 20 200,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 200,00 0,00 20 200,00 

  Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 253 775,00 23 055,00 230 720,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 253 775,00 23 055,00 230 720,00 

  Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki bieżące Wydatki 

majątkowe 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 500 000,00 428 500,00 71 500,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 
po zmianach 500 000,00 428 500,00 71 500,00 

  71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

przed zmianą 500 000,00 428 500,00 71 500,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 
po zmianach 500 000,00 428 500,00 71 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 300 338,00 300 338,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 298 338,00 298 338,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7 206 970,00 6 498 160,00 708 810,00 
zmniejszenie -21 700,00 -21 700,00 0,00 
zwiększenie 21 700,00 21 700,00 0,00 
po zmianach 7 206 970,00 6 498 160,00 708 810,00 

  75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 6 050 640,00 5 884 640,00 166 000,00 
zmniejszenie -21 700,00 -21 700,00 0,00 
zwiększenie 21 700,00 21 700,00 0,00 
po zmianach 6 050 640,00 5 884 640,00 166 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 430 559,00 3 430 559,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 700,00 21 700,00 0,00 
po zmianach 3 452 259,00 3 452 259,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 271 000,00 271 000,00 0,00 
zmniejszenie -6 790,00 -6 790,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 264 210,00 264 210,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 598 388,00 598 388,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 594 388,00 594 388,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4040



    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 60 644,00 60 644,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 644,00 55 644,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 484 280,00 484 280,00 0,00 
zmniejszenie -5 910,00 -5 910,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 478 370,00 478 370,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 701 720,00 16 701 720,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 0,00 
po zmianach 16 701 720,00 16 701 720,00 0,00 

  80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 7 571 420,00 7 571 420,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 0,00 
po zmianach 7 571 470,00 7 571 470,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 11 231,00 11 231,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 0,00 
po zmianach 11 281,00 11 281,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 228 118,00 228 118,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 228 068,00 228 068,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 400,00 400,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 350,00 350,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 993 895,00 38 184 141,00 12 809 754,00 
zmniejszenie -23 750,00 -23 750,00 0,00 
zwiększenie 23 750,00 23 750,00 0,00 
po zmianach 50 993 895,00 38 184 141,00 12 809 754,00 

  Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 499 100,00 499 100,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 0,00 
po zmianach 499 100,00 499 100,00 0,00 

  71015 Nadzór budowlany 

przed zmianą 297 700,00 297 700,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 0,00 
po zmianach 297 700,00 297 700,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 400,00 400,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 0,00 
po zmianach 650,00 650,00 0,00 

    4020 
Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 118 338,00 118 338,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 118 088,00 118 088,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 4 053 261,00 3 453 261,00 600 000,00 
zmniejszenie -72 356,00 -72 356,00 0,00 
zwiększenie 72 356,00 72 356,00 0,00 
po zmianach 4 053 261,00 3 453 261,00 600 000,00 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

przed zmianą 4 053 261,00 3 453 261,00 600 000,00 
zmniejszenie -72 356,00 -72 356,00 0,00 
zwiększenie 72 356,00 72 356,00 0,00 
po zmianach 4 053 261,00 3 453 261,00 600 000,00 

    3070 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom 

przed zmianą 121 000,00 121 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 400,00 10 400,00 0,00 
po zmianach 131 400,00 131 400,00 0,00 

    4050 
Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

przed zmianą 2 220 375,00 2 220 375,00 0,00 
zmniejszenie -64 356,00 -64 356,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 156 019,00 2 156 019,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 111 820,00 111 820,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 
po zmianach 161 820,00 161 820,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4040



    4260 Zakup energii 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 000,00 28 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 42 702,00 42 702,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 956,00 11 956,00 0,00 
po zmianach 54 658,00 54 658,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 172 000,00 172 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 778,00 32 778,00 0,00 
po zmianach 204 778,00 204 778,00 0,00 

  85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

przed zmianą 13 635,00 13 635,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 040,00 4 040,00 0,00 
po zmianach 17 675,00 17 675,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 
po zmianach 17 500,00 17 500,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 112,00 112,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33,00 33,00 0,00 
po zmianach 145,00 145,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 20,00 20,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,00 6,00 0,00 
po zmianach 26,00 26,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 3,00 3,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 1,00 0,00 
po zmianach 4,00 4,00 0,00 

  85204 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 146 365,00 146 365,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 738,00 28 738,00 0,00 
po zmianach 175 103,00 175 103,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 500,00 28 500,00 0,00 
po zmianach 173 500,00 173 500,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 140,00 1 140,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 199,00 199,00 0,00 
po zmianach 1 339,00 1 339,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 197,00 197,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34,00 34,00 0,00 
po zmianach 231,00 231,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 28,00 28,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5,00 5,00 0,00 
po zmianach 33,00 33,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 273,00 44 273,00 0,00 
po zmianach 174 273,00 174 273,00 0,00 

  85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 273,00 44 273,00 0,00 
po zmianach 174 273,00 174 273,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 37 451,00 37 451,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 
po zmianach 38 951,00 38 951,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 4 825,00 4 825,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 687,00 687,00 0,00 
po zmianach 5 512,00 5 512,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 
po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4040



    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 
po zmianach 2 300,00 2 300,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 67 742,00 67 742,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 
po zmianach 87 742,00 87 742,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 050,00 1 050,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 686,00 8 686,00 0,00 
po zmianach 9 736,00 9 736,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 382,00 5 382,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 
po zmianach 10 382,00 10 382,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 900,00 900,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 380,00 380,00 0,00 
po zmianach 1 280,00 1 280,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1 350,00 1 350,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 020,00 1 020,00 0,00 
po zmianach 2 370,00 2 370,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 751 511,48 6 151 511,48 600 000,00 
zmniejszenie -72 606,00 -72 606,00 0,00 
zwiększenie 149 657,00 149 657,00 0,00 
po zmianach 6 828 562,48 6 228 562,48 600 000,00 

    Razem   

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki bieżące Wydatki 

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 58 019 381,48 44 358 707,48 13 660 674,00 
zmniejszenie -96 356,00 -96 356,00 0,00 
zwiększenie 173 407,00 173 407,00 0,00 
po zmianach 58 096 432,48 44 435 758,48 13 660 674,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4040


		2016-10-31T12:41:39+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




